Проект 

Україна

Виконавчий комітет Синельниківської міської ради

РІШЕННЯ

____________2019 року

        м. Синельникове


        № _______


Про погодження змін до міської 
програми поліпшення організації 
призову громадян на строкову 
військову службу, приписки до 
призовної дільниці та підготовки 
юнаків до військової служби та 
призову на військову службу під 
час мобілізації на 2016-2021 роки 

Керуючись Законом. України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», «Про військовий обов’язок і військову службу», виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 
1. Погодити зміни до міської програми поліпшення організації призову громадян на строкову військову службу, приписки до призовної дільниці та підготовки юнаків до військової служби та призову на військову службу під час мобілізації на 2016-2019 роки (в подальшому Програма), затвердженої рішенням міської ради від 16 грудня 2016 року №215-16/VII а саме:
- в назву Програми внести зміни та викласти її в редакції -  міська програма поліпшення організації призову громадян на строкову військову службу, приписки до призовної дільниці та підготовки юнаків до військової служби та призову на військову службу під час мобілізації на 2016 -              2022 роки».
3. В розділ I загальних положень Програми внести зміни – замість Синельниківський об`єднаний міський військовий комісаріат читати Синельниківський об`єднаний міський територіальний центр комплектування та соціальної підтримки.
4. В розділ III  шляхи та способи розв`язання проблем Програми внести зміни – замість Синельниківський об`єднаний міський військовий комісаріат читати Синельниківський об`єднаний міський територіальний центр комплектування та соціальної підтримки.
5. Пункти 1,7,8,9 паспорту Програми викласти в новій редакції згідно з додатком 1 до рішення. 

6.  Перелік завдань і заходів міської Програми викласти в новій редакції згідно з додатком 2 до рішення.
7. Доручити начальникові відділу спеціальної, мобілізаційної та військової роботи міської ради Пелиху С.В.:
- підготувати проект рішення міської ради «Про  зміни до міської програми поліпшення організації призову громадян на строкову військову службу, приписки до призовної дільниці та підготовки юнаків до військової служби та призову на військову службу під час мобілізації на 2016-2021 роки»; 

- доповісти на сесії міської ради про зміни до  міської програми поліпшення організації призову громадян на строкову військову службу, приписки до призовної дільниці та підготовки юнаків до військової служби та призову на військову службу під час мобілізації на 2016-2021 роки». 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради        Яковіна В.Б.

Міський голова                                 

                             Д.І. ЗРАЖЕВСЬКИЙ

Додаток 1
ПАСПОРТ ПРОГРАМИ
1. Назва: міська Програма поліпшення організації призову громадян на строкову військову службу, приписки до призовної дільниці та підготовки юнаків до військової служби та призову на військову службу під час мобілізації на 2016 - 2022 роки.
7. Початок: 2016 рік, закінчення: 2022 рік.
8. Етапи виконання: 2016 рік - 2022 рік.
9. Загальні обсяги фінансування, видатки із міського бюджету (тис.грн):
	
	Обсяг фінансування, усього
	За роками виконання
	

	
	
	2016р.
	2017р.
	2018р.
	2019р.
	2020р.
	2021р.
	2022 р.
	Усього

	Державний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	-

	Районний
бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	-

	Місцеві бюджети
	650,0
	150,0
	150,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	-

	Інші джерела**
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Усього
	650,0
	150,0
	150,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	-


Керуюча справами 

виконавчого комітету міської ради




        Л.І.ЖУРАВЕЛЬ

Додаток 2
Перелік

завдань і заходів міської Програми поліпшення організації призову громадян на строкову військову службу, приписки до призовної дільниці та підготовки юнаків до військової служби та призову на військову службу під час мобілізації
 на 2016 - 2022 роки
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Зміст заходів програми з виконання завдання
	Відповідальні за виконання
	Строк виконання
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, (тис. грн..)
	Очікуваний результат
 від виконання заходу

	
	
	
	
	
	усього
	2016
	2017 
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	                      14

	1. Військово-патріотичне виховання молоді та підготовка молоді до служби в Збройних Силах України


	1. Проведення інформаційно-роз'яснювальної роботи серед молоді щодо необхідності виконання свого обов'язку,передбаченого Конституцією України, виховання національної свідомості на героїко-патріотичних традиціях минулого України, формування в свідомості юнаків необхідності захисту держави.
	Синельниківський об’єднаний міський територіальний центр комплектування та соціальної підтримки, відділ спеціальної, мобілізаційної та військової роботи міської ради, відділ освіти міської ради
	Постійно

Протягом 2016 -2022 р.р.


	Загальний обсяг, у т.ч.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Підвищення рівня 
військово-патріотичного
 виховання молоді 
м.Синельникове

	
	
	
	
	Державний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Міський бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Інші джерела
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	2. Проведення роз'яснювальної роботи серед молоді в навчальних закладах, організаціях міста щодо відповідальності за ухилення від служби у Збройних силах України.


	Синельниківський об’єднаний міський територіальний центр комплектування та соціальної підтримки, Синельниківський відділ поліції Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області, відділ спеціальної, мобілізаційної та військової роботи міської ради, відділ освіти міської ради,засоби масової інформації
	Постійно

Протягом 2016-2022 р.р.


	Загальний обсяг, у т.ч.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Підвищення рівня
 військово-патріотичного
 виховання молоді 
м.Синельникове

	
	
	
	
	Державний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Міський бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Інші джерела
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	3. Виготовлення та розміщення на підприємствах, в організаціях, навчальних закладах міста засобів наочної агітації військово-патріотичного спрямування.
	Відділ спеціальної, мобілізаційної та військової роботи міської ради, відділ освіти міської ради
	Постійно

Протягом 2016-2022 р.р.


	Загальний обсяг, у т.ч.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Підвищення рівня 
військово-патріотичного
виховання молоді 

м.Синельникове



	
	
	
	
	Державний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Міський бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Інші джерела
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	2.Сприяння організації призову громадян на строкову військову службу

	1. Заходи, спрямовані на виявлення громадян призовного віку, які постійно або тимчасово проживають на території м. Синельникове, і не перебувають на військовому обліку, взяття їх на облік та направлення до Синельниківського об’єднаного міського територіального центру комплектування та соціальної підтримки для проходження відповідного медичного обстеження.


	Синельниківський об’єднаний міський територіальний центр комплектування та соціальної підтримки, відділ спеціальної, мобілізаційної та військової роботи міської ради
	Постійно

Протягом 2016-2021 р.р.


	Загальний обсяг, у т.ч.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	 Покращення стану 
 виконання
 законодавства
 про військовий
 обов’язок та військову 
 службу в Україні

	
	
	
	
	Державний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Міський бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Інші джерела
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	2. Сприяння в організації роботи медичної комісії при Синельниківському об’єднаному міському територіальному центрі комплектування та соціальної підтримки. 
	Відділ спеціальної, мобілізаційної та військової роботи міської ради, Комунальний заклад «Синельниківська центральна районна лікарня» Дніпропетровської обласної ради, Комунальне не комерційне підприємство «Синельниківський центр первинно

медико-санітарної  допомоги

Синельниківської міської ради» 
	Постійно

Протягом 2016-2022 р.р.


	Загальний обсяг, у т.ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Покращення стану 
виконання 
законодавства
 про військовий 

 обов’язок  та військову
 службу в Україні

	
	
	
	
	Державний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Міський бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Інші джерела
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	3. Висвітлення у засобах масової інформації заходів щодо підготовки та проведення призову громадян України на строкову військову службу.

	Відділ спеціальної, мобілізаційної та військової роботи міської ради, головний спеціаліст з інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради , засоби масової інформації
	Два рази на рік,

весною та восени під час оголошення призову
	Загальний обсяг, у т.ч.

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Покращення стану 
виконання 
законодавства 
про військовий
 обов’язок та 
військову службу 
в Україні


	
	
	
	
	Державний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Міський бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Інші джерела

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	4. Проведення згідно з чинним законодавством розшуку осіб, які умисно ухиляються від виконання військового обов'язку.
	Виконавчий комітет Синельниківської міської ради, Синельниківський об’єднаний міський територіальний центр комплектування та соціальної підтримки,  Синельниківський відділ поліції Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області
	Постійно

Протягом 2016-2022 р.р.


	Загальний обсяг, у т.ч.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Поліпшення роботи
 з організації  призову 
громадян на строкову 
військову службу та
 покращення стану 
виконання 
законодавства
 про військовий 
обов’язок та військову
 службу в Україні

	
	
	
	
	Державний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Міський бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Інші джерела

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	5. Проведення якісного оповіщення призовників та військовозобов’язаних             м. Синельникове про виклик до Синельниківського об’єднаного міського територіального центру комплектування та соціальної підтримки та забезпечення своєчасного їх прибуття до призовних дільниць. (придбання паливно-мастильних матеріалів).
	Виконавчий комітет Синельниківської міської ради , Синельниківський об’єднаний міський територіальний центр комплектування та соціальної підтримки, керівники житлово-експлуатаційних підприємств та організацій, керівники підприємств, закладів та організацій незалежно від форм власності 
	Два рази на рік,

весною та восени під час оголошення призову, та під час мобілізації
	Загальний обсяг, у т.ч.
	70
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	Поліпшення роботи з
 організації  
призову громадян на
 строкову
 військову службу 
та під час  мобілізації


	
	
	
	
	Державний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Міський бюджет
	70
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	

	
	
	
	
	Інші джерела
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	6. Сприяння організації призову громадян на строкову військову службу шляхом забезпечення Синельниківського об’єднаного міського територіального центру комплектування та соціальної підтримки необхідною кількістю канцтоварів бланків, журналів, книг для роботи на призовній дільниці згідно із заявками територіального центру;


	Виконавчий комітет Синельниківської міської ради, Синельниківський об’єднаний міський територіальний центр 
комплектування та соціальної підтримки, відділ спеціальної, мобілізаційної та військової роботи міської ради
	
	Загальний обсяг, у т.ч.
	70
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	Поліпшення роботи
 з організації 
 призову громадян 
на строкову
 військову службу
 та під час мобілізації


	
	
	
	
	Державний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Міський бюджет
	70
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	

	
	
	
	
	Інші джерела
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	7. Сприяння організації призову громадян на строкову військову службу та призову на військову службу під час мобілізації шляхом виділення автомобільного транспорту для організованого перевезення призовників та військовозобов’язаних м.Синельникове, до обласного збірного пункту (м. Дніпро) під час призову та підготовчих заходів, а також на збірні пункти та у військові частини під час проведення мобілізації.
	Виконавчий комітет Синельниківської міської ради, Синельниківський об’єднаний міський територіальний центр комплектування та соціальної підтримки, відділ спеціальної, мобілізаційної та військової роботи міської ради
	Щороку, два рази на рік,

навесні

та восени

 під час оголошення призову, та під час мобілізації
	Загальний обсяг, у т.ч.
	510,0
	130,0
	130,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	Поліпшення роботи
 з організації 
 призову громадян 
на строкову
 військову службу
 та під час мобілізації

	
	
	
	
	Державний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	Обласний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	-
	-

	
	
	
	
	Міський бюджет
	510,0
	130,0
	130,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	

	
	
	
	
	Інші джерела
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	Усього по програмі,

у тому числі:
	Загальний обсяг,

у т.ч.
	650,0
	150,0
	150,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	

	
	Державний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	Обласний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	Міський бюджет
	650,0
	150,0
	150,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	

	
	Інші джерела
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	


Керуюча справами 

виконавчого комітету міської ради



        








     Л.І.ЖУРАВЕЛЬ

